
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 031 /2023 
De 06 de março de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 06 de março de 2023, o servidor MARCOS 
FRANCISCO VICENTE JUNIOR, CPF nº 081.032.769-44, no cargo de provimento em 
comissão de Diretor do Departamento de Comunicação Social, símbolo CC-3 do quadro 
de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 06 de março de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 06 de março de 2023. 

ALESANDRO Assinado de forma digital por 
ALESANDRO BORDIGNON 

BORDIGNON WEISS:00460522914 

WEISS:00460522914 ~3~;-2º23·º3·0615'10'40 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

~···~·····~·····~·~, r Publicado no Diário :: 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº041/2023 - Data: de 06 : 
: de março de 2023. :

1 '········~········,-

Documento a~5inado digitalmente nt'ft/br LEONARDO DE PAULA DIAS 
:J-- Data: 06/03/2023 15:13:29-0300 

Verifique em https://verifiuidor.iti.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R . Farid Stephens, 179 - P ioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - P R - Fone: (41) 3627-1664 
e - ma i 1: e o n La Lo@ ra zen d ar i o grande. p r . 1 e g. b r 


